
Vittirtuidad -,i'aricital de 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ar. Bolina 5150 - 4400 - Salta 
1iq. (0387)425-5408 - 	(0387)425-5449 

Republiea Argentina 

Expediente EXA N° 8440/2015 
Resolución D—EXA N° 343/2018 

Salta, 03 de agosto de 2018 

     

2018 — Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Concurso Público 
de antecedentes y prueba de oposición para la cobertura de un (1) Cargo Regular en la 
categoría de Profesor Adjunto con dedicación Simple para la asignatura Algebra Lineal y 
Geometría Analítica, de la carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria (plan 2006), que 
se dicta en Sede Regional Metan - Rosario de la Frontera, y 

CONSIDERANDO: 

Que corresponde sustituir al Prof. Juan Carlos RODRIGUEZ para actuar como 
Jurado en el presente concurso, por razones de salud de acuerdo a la NOTA-EXA N° 
625/2018 (fs. 189) de estos actuados. 

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento de 
Concursos, corresponde emitir instrumento legal de sustitución de miembros del Jurado 
que habrá de entender en la convocatoria que se tramita por estos actuados. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
R E S U E L V E: 

ARTICULO 1°.- Sustituir a Juan Carlos RODRÍGUEZ en la integración del Jurado del 
Concurso Público convocado mediante Resolución D-EXA: 571/2017, el que quedará 
conformado de la siguiente manera: 

MIEMBROS DEL JURADO  

TITULARES 	 SUPLENTES  
Nilda Cristina EGÜEZ 	 Gilda Gladis María TIRADO 
Carlos BEREJNOI 	 Jorge Eduardo GARZÓN 
Irma Zulema MARTÍNEZ 	 Florencia ALURRALDE 

ARTICULO 2°.- Notifíquese con copia a todas las personas mencionadas en el Artículo 1°, 
y a los aspirantes aceptados (Res. D—EXA N° 068/2018). Hágase saber al Consejo 
Directivo, al Departamento de Matemática, publíquese en cartelera y en la página web de 
la Facultad. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia. 
MPC 
ría. 

)1' 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
SEOPET4110 DE DITENsióN Y BIENESTAR 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

 

Dr  JORGE.  FERNANDO YAZLLE 
DECAN 

FAC 	DE CS. 	CTAS- UNSa. 

Página 1 de 1 


	Page 1

